

Parkety Stříbrný s.r.o.

Renovace a pokládka parket, prken, mozaiek a schodů

Parkety Stříbrný s.r.o.
Brněnská 324, Hradec Králové 500 06

telefon: xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

IČO 275 09 290 DIČ CZ27509290

Klicperovo divadlo-XXXXXXXXXXXX
Hradec Králové
Tel.XXXXXXXXXXXXX

- odstranění původní podlahové krytiny- koberec, PVC
- příprava podkladu-nivelační stěrka
- pokládka Thermofix 103,8m2 a PVC cca30m2
- lišty a PVC-bude upřesněno

Plocha: kancelář ekonom - vinyl 3,7 x 4,1=15,1m2 přilepený koberec
kancelář účtárna - vinyl 6,1 x 4,1=25m2 přilep.koberec
kancelář PaM - vinyl 4,7 x 2,6=12,2m2 PVC + koberec
kancelář umělecký šéf- vinyl 3,2 x 6,4=20,5m2 volně pol.koberec
Sekretariát-vinyl 4,7 x 6,6= 31m2 lepený koberec celkem vinyl 103,8m2

Místnost 1 - PVC 3,2 x4= 12,8m2 + 4 x 1m schody nebude se dělat niv.stěrka
Místnost 2 -PVC 2,3 x 4,7=12,19m2 přilep.

celkem PVC 25m2
+4x1m schody

Druh podlahoviny:

Thermofix Stone Břidlice č.15410-2
PVC Tarkett Supreme Plus nebo dle výběru

lišty Döllkenn Sik50
Fatra PVC 1363

| | Jednot. | MJ | Množství | Cena celkem |
|--|---------|----|----------|--------------|
| | cena | | | bez DPH |
| PRÍPRAVNÉ PRÁCE | | | | |
| odstranění, trhání PVC a koberce trhacím strojem | 70 | m2 | 116 | 8 120,00 Kč |
| Likvidace odpadu+manipulace | 25 | m2 | 128,8 | 3 220,00 Kč |
| PODKLAD | | | | |
| chemie na zbytková lepidla* | 215 | kg | 20 | 4 300,00 Kč |
| Aplikace -//- | 20 | m2 | 116 | 2 320,00 Kč |
| Nivelační stěrka-práce* | 55 | m2 | 116 | 6 380,00 Kč |
| Nivelační stěrka 3mm* | 88 | m2 | 116 | 10 208,00 Kč |
| Penetrování, vysátí | 10 | m2 | 116 | 1 160,00 Kč |
| Penetrace pod lepidlo | 15 | m2 | 116 | 1 740,00 Kč |
| Broušení podkladu-nivelační stěrka | 20 | m2 | 116 | 2 320,00 Kč |
| POKLÁDKA | | | | |
| Pokládka vinyl | 210 | m2 | 103,8 | 21 798,00 Kč |
| pokládka PVC | 80 | m2 | 25 | 2 000,00 Kč |
| pokládka schodů-osvětlovači | 300 | ks | 4 | 1 200,00 Kč |
| lepidlo | 55 | m2 | 132,8 | 7 304,00 Kč |
| vinyl.podlaha+dopočet do bal. | 482 | m2 | 112,3 | 54 128,60 Kč |
| PVC+prořez | 365 | m2 | 32 | 11 680,00 Kč |
| montáž lišt D'olkenn | 50 | bm | 92,5 | 4 625,00 Kč |
| lišty D'olkenn | 40 | bm | 92,5 | 3 700,00 Kč |
| montáž lišt Fatra+schod.hrany | 20 | bm | 24 | 480,00 Kč |
| lišta Fatra | 15 | bm | 20 | 300,00 Kč |
| komponenty k lištám | 22 | ks | 35 | 770,00 Kč |
| schodová hrana | 79 | bm | 4 | 316,00 Kč |
| DOPRAVA | | | | |
| doprava na zakázku | 7 | km | | zdarma |
| doprava materiálu | 7 | km | | zdarma |

* tyto položky jsou pouze orientační,bude účtováno dle skutečnosti

| | |
|---------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH | 148 069,60 Kč |
| Sleva 10% | -14 806,96 Kč |
| cena bez dph po slevě | 133 262,64 Kč |
| DPH 21% | 27 985,15 Kč |
| Celková cena s DPH | 161 248,00 Kč |

